檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林洋盛

電話：04-7531412

傳真：04-7229145

電子信箱：a0124@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國107年4月19日

發文字號：府人企字第1070127152號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：8J884A

主旨：為提供本府暨所屬機關學校員工多元諮詢服務，協助組織

建立溫馨關懷的工作環境，檢送員工協助方案專屬服務資

源表及宣導海報各1份，請宣導同仁善加利用，請查照。

說明：

一、依據「彰化縣政府107年度員工協助方案推動計畫」辦理

。

二、本專屬服務資源包括心理、法律、醫療、財務、老人照顧

及幼兒托育等諮詢服務，請針對服務內容及方式作互動式

宣導，讓同仁瞭解如何使用本案服務內容，俾需要時能善

加利用。

三、另對於各項諮詢服務資料，依心理師法及本府EAP資料保

密、保存及調閱規定，負保密及保管責任，未經法律程序

或當事人同意，均不得對外公開，請同仁無須擔心隱私問

題。

四、為使本服務更為完善，請宣導同仁使用諮(商)詢服務後，

以手機掃描QR-CODE填答滿意度調查，作為日後改進之參

7

1070001509

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/04/19

■■■■■■■無附件

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

考。

正本：本府縣長室、本府陳副縣長室、本府林副縣長室、本府秘書長室、本府參議室、

本府各處、本府所屬各機關、本縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各鄉鎮市

公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：社團法人彰化縣生命線協會、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、秀傳醫

療社團法人秀傳紀念醫院、富邦人壽保險股份有限公司彰育通訊處、彰化縣白玉

功德會附設秀老郎日間照顧中心、社團法人彰化縣保母協會、本府人事處 2018-04-19
11:41:38

本案依分層負責規定授權主管處長決行